[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO Nº 001/89
SEJA RETIRADO DE TRAMITAÇÃO O PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/89, CONSIDERANDO QUE O ASSUNTO RELATADO NA REFERIDO PROJETO, É DE COMPETÊNCIA DE UM PROJETO DE LEI.
J U S T I F I C A T I V A
Não consta justificativa.
Retirado da pauta pelo o autor da matéria.
Sala das Sessões, 10 de março de 1989
Ver. Rubin Tadeu da Silva.
Ver. José B. de Lima.

Ver. Adonias Leite da Silva.

Ver. Walter Mayer.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br